
 

 

 

2025 年 9 月 25 日 

 

お客さま各位 

 

日本航空 

関西空港支店 

輸出受付窓口営業時間変更のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、輸出貨物の搬入受付時間につきまして、日曜日の夕刻から、翌日月曜日の早朝にかけては搬入実績

がないことから、上屋運営の効率化の観点より、下記の通り営業時間を変更させていただく運びとなり

ました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．新営業時間 ：月  LOOSE搬入 7:00-21;00 INTACT搬入 7:00-22:00 

         火水木金土 LOOSE搬入 6:00-21:00 INTACT搬入 6:00-22:00 

   日祝  LOOSE搬入 6:00-18:00 INTACT搬入 6:00-18:00 

   ※月曜日の開始時間、日祝日の終了時間を変更しております。 

 

２．変更開始日 ：2025 年１0月 6日（月）  

 

 

 

以上 

 

 


